
prefeitura
3AL-MA

âls^
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-33/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,30 (dezenove mil e novecentos e noventa e três reais e
trinta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_5_É_/_0^

Nome:

nm

■ PREFEITURA.

Rua 15de Movemcro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
0



Página 7

DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,60 (dezenove

mil novecentos e noventa e um reais e sessenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. MARCOS DE LIMA VIANA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. MARIA CAROLYNE DA SILVA

FERREIRA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

Código identificador:
0daaad73ebc9Sd6cd8b7I1f4l>42n9eb9n4432742I349640BIOcca02aS346b88
9e313bll57n)52ca315eeb34d0581cce67455a32e971abf3e9t4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-31/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CIRLENE PEDROSA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.893,40

(dezenove mil e oitocentos e noventa e três e quarenta).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

Código idenuricador:
0d33sd7Sebc95d6cd8b711f4b42119eb9n44327421349S408l0cca02aB346b88
9e313bU57lbS2ca3I5eeb34d0381cce67455a326971abf3e9I48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-29/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE; Contrato do

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.998,70

(dezenove mii e novecentos e noventa e oito reais  e setenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação,- 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar,- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA

- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra, MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de

Fls. n?; _

Proc. ns;

7'CADA

Código identificador:

L-MA

0dBaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119el
9e3l3bl!57fb52ca315eeb34d058Icc€674'á5a:

21349U40810cca

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-32/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-32/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAOABAL/MA e MARIA

DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.998,23

(dezenove mll novecentos e noventa e oito reais e vinte e

três centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

código idcntirioador:
Odaaad75ebc95d6cdBb711f4b421I9eb9fl4432742I349640810cca02a8346b88
9o313bll57fb52ca315aab34d0581cce67455a326971abf3e9f4B.S72dS7o30t;

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-30/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-30/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
CAROLYNE DA SILVA FERREIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabaí-MA. VALOR; RS 19.870,67
(dezenove mil oitocentos e setenta reais e sessenta e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação: 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material do Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

Código Idonu&cador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9cb9fl44327421349640ai0cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abt3o9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-33/2021. CHAMADA

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabâl-ma.gov.br/djariooficiaiyi024

Edjçâo no n'BAC20210331



Publicação; 31/03/2021

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, o

CONTRATADA a Sra. MARIA JOSE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 8

PÚBLICA n.s 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA

DO CARMO MARQUES. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,30

(dezenove mil e novecentos e noventa e três reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. MARIA DO CARMO MARQUES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código Idenuricador:
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4M2119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581ccee7455a32697Ubf3e9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.° 110101-36/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO DE DACABAL/MA e MARIA
LUCIA LIMA DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município do Bacabal-MA. VALOR; RS 19.982,30

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA -

Produtora. Bacabal(MA), 30 de março de 2021.

Código ideotiâcador:
0daaad75ebc95d6cd8b71if4b42119eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bllS7fb52ca315eeb34d058!cce67455a326971abf3e9f4aS72d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-34/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-34/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
GORETH SENA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.933,95

(dezenove mil e novecentos e trinta e três reais  e noventa e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar,-
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARIA GORETH SENA SILVA - Produtora. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação:

PREFEITURA

FIs. n9;

i^,CABAL-MA

Código idenUficador: Proc. n9; ●'
0daa3d75ebc93d6cd8b71ir4b42n9eb9[144^27.42.I3490l
9e313bl157(b32ca3I5eeb34d038lcce6745S^31%9(âl>Qeail

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-37/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-37/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO DE BACABAL/MA e MARIA
LUIZA LIMA DE SOUSA, ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.934,80
(dezenove mil e novecentos e trinta e quatro reais e oitenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA LUiZA LIMA DE SOUSA -
Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código idenuncador;
Odaaad7Sebc93d&cd8b711f4b42!19eb9n44327421349640810cca02a8346b86
9e313bn57tb52ca31óeeb34d0581cee67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-35/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-35/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.° 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
JOSE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.974,70 (dezenove
mil e novecentos e setenta e quatro reais e setenta
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PR/^0 DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

Código idenURcador:
Odaa3d73ebc93d6cd8b7Ilf4b42119eb9fI44327421349640BIOcca02a8346b8 6
9e313bI157fb52ca315eeb34d0381cce67455a326971abf3e9r4aS72d87e30<:

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-38/2021

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www,bacabal.ma.gov.br/diariooficial/l 024

Edição no n”BAC20210331



PREFEITURA MUf.lu:;?;
FIs. n9;

iD6ÍACAGAL-MA

Dl\RIO OFICIAL DA LMAO.Seção 3 ■71ISSN 1677-7069 N« 11«rt'ò’í!;’rí€A' it\:

ÍXTRATO DE CONTRATO N« llO101<2a/2O21 EXTRATO OE CONTRATO N«mapnâ#^021

EXTRATO DO CONTRATO n t 110101'23/:M1 CP o,' ÜÜ1/202I. PARTES. SECRETARIA
MüNiaPAl OE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e KEHYANP COSTA SUVA OBiETO*
fOM^«irr<nTo de Géner« AbntentKtCi da Aickuttura Familiar pa/a Ahmentaçio Escoijr
VALOR R$ 19.^2.20 DATA OE ASSINATURA 30/03/3021, PRA20: dd asynaLura ai«
31/12/2021 ‘ONTES DE RECURSOS 02 04 ● S«'Har>a de EtfixaçÃc; 12 361 0012 2C23
Ma^ieisSo ca Me'cnòa Euolar 3190 30 CO ● Mat*f>al C»ngmo SICNATÁRICS
ROS^LDA ALVES DOS SAN TOS S^rerasia Mu^4<ipdl de Educação, e XEKTANE COSTA SflVA

Prodgto/a Bacabal (MA). 30/03/2021

r«.*RATO 00 CONTRATO f'T 110101 34/2021 CP r» COl/2021 PARTES jfTítETARI A
VuN CIPAl OE EDüCACÃO OE RACABAI/MA ●> MARIA CORETH SENA SUVA OâiETO
^' neomento de Cénerps AfxneMKiCi oa A^rKuitu/a Tamibar para Ajrrnenrafáo Euc^a'
.ALOR R$ 29933,95 DATA Oi ASSINATURA 30/03/2021 PRA20. da até
3./12/2021. fONIES ÜE RECURSOS. 02 04 Se<retana dc EducaçW. 12.361.0012 2023

da Merenda EuoUr, 3 3 9Ú.3G00 ● Material de Corsono SlGNATARlOS'
ROSllDA AIVIS DOS SANTOS SeC'Cta/ia *Aw>oq^> d« Eduacio, e MARIA GORCTk SENA
S .VA Produtora Batatal |MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N> ll0t01*3S/2021
EXTRATO DE CONTRATO N» 110lOl 24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 11010124/2021 O» n* 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL Ot EDUCAÇÃO OC BACABAt/MA e lUANNA BORGES D€ OLIVEIRA OBJETO.
Torneâimento de Gènem AkmeniKios da A4r.ci;itura Farrit^ar paia AJ<menta<áo EKOia?
VAIOR RS 19 974,30 DATA Df ASVNATüRA 3(X'03/20?!. PRAZO, da assirafüQ até
31/12/2021 FONTES D€ RECURSOS 02.04 S«retafia de EducaçÃo; 12 361 CC!2.2023
Maruter>^ 6à Merenda Ucolar; 3.3 90 30 00 Material de Cd/.^no SIGNATÁRIOS*
HOSIlDA AWES OOS santos ● Secretira MunKipal de Educa^io. e lUANNA BORGES OE
OUVEiRA Prod^pra Batatal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101 29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n * 110101-25/2021 CP n.P 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNiOPAl DE EOUCACÃO OE BACABAL/MA e LUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA. OBJETO.
FoTiiecimontc de Génerps Afimeniitioi da Agricultura Fam^Lar para Alimentação E&colar
VALOR* RS 19 970.7S DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRA2C' da assinatura at6
31/12/2021, romts OE RKURSOS 02 04 ● Secrewfia de fducaçàp; 12 361 CW 12,2023
ManuicncSt de Merenda EiCdIar; 3.3 90 3000 ● Malenal de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSllDA AlVtS DOS SANTOS SecretArla Mumci|Wl de IdüC^âo, e lUIS CARIÜS PERCIRA
DA CÜStA PriMulOf. Rifibil (MA), 30/03/2(121,

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-26/2021

EXIRATO DO CONTRATO n« 110101-26/2021 CP n v 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MtJNICiPAl nr rOUCACAO de BACABAL/MA e MANOÍI MACITL oa silva OftJETO
Foritecimento do Gènerm Aliincnticius da Agricultura fsnkíi.ar pai'a Alirnentõçâo Escolar
VALOR: H$ 19 960,40 DAÍA OE ASSINATURA 3Ü/03/2Ü21. PRA20. da assmatura afé
il/12/2021 FONTES DF RECURSOS 02.04 - Secretaria de Educação; 12 3610012 2021 -
Mar,u(er>çãc da Merertda Exolar; 3 3 90 30.00 Material de Cor^sumo SIGNATÁRIOS*
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secrelírta Mun<ipal de Educâçàt, e MANOEL MACIEL OA
SILVA - PrcWuior. Bacabal (MA), 30/03/2021

r^*RATO DO CONTRATO r* ll0l0l«3S/2021 CP n» 031/2021 PARTES. SECRETARIA
MjMCIPAl Ot EDUCAÇÃO DE 6ACABA(/MA r MAfilA JOSE OLIVEIRA OBJETO:
lc:<*ec>meoto de Gérteroa AiinenticvdL na Agriçultura Fa/r.liar para A'>menta^ãp Eicotar
VALOR RS 19974.70 DATA 0€ ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO* da assi.naiuT até
TJ/12/2021, fONHS D£ RECURSOS 02 04 Setretana de Educação. 12,361 0012 2023 -
'>'i^nu!er>ção da Merenda tKdIar, i 3,90.30,00 > Material de Cân$ump SIGNATÁRIOS
ROSaOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Muruopal de fducação. e MARiA lOSE OirvEiRA

Produtora, Sacabal (MA), 10/01/2021-

EXTRATO DE CONTRATO N^ 110101-36/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,* 110101-36/2021. CP n* 001/2021. PARTES; SECRETARIA
Municipal de educaçAo de bacabai/ma t maria lucia uma de sousa. objeto,
Forr.ccirrcntd de Géneroi AiimentícioL da Agncultura íamilior para Aiimnniação Escotar.
V-MOR: RS 19 962,30. DAI A OE ASSINAI URA: 10/01/2021 PRA/O da a^smatu a até
*:/12/2021, FÜNUS DL RECURSOS: 02 CM Su<r,-iaria de LdutaçAo, 12.161 0012 2Ü23 -
MoiuitOfíÇão da MtrenclJ E«Olar; 3.3.90.10.00 ● Materwt dti Consurno SICNATAPIOS
-''OSitOA Al VES OOS SANTOS - SecrnT.Wia Mufiir^pal do Educação. MAfilA t.UCIA LiMA DC
SOUSA ● Pruilufnra h,»tab'jl (MA) lü/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO M 110101-37/2021

fcX*RArO 00 CONTRAIO n.» I1C1ÜM7/2021. CP n» 001/2021 PARIES. SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇAO OC BACABAl/WA o MARIA lUi/A UMA DE SOUSA. OBJETO:
*r.'rnrt»m«ntc de Géneto» AtmerUlflds da Agrkultufo Familiar para A'fTícr»Taçlo Escolar
VALOR: RS 19 934.30. DATA Dfe ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO da SUSifWtura ate
31/12/2021. FONTES OC RECURSOS 02 04 Secretaria de Educação; 12 361.0012 2023 ●
Manutenção da Merenda Escolar; 1 3 90 JO 00 Material de Consumo. SiGNATÁRiOS:
Kl ''.IDA A.VES DOS SANTOS - SecreiD'ia Mun*çitfal de Educação MaRia lUI/A UMA DE
iO*r>A ● Produtora Bacatai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« U0101-3B/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-27/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-27/2021 CP r»« 001/2021. ’ARTES SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE 6ACABAL./MA e MAfiCIA VAl£ tOPCS OBJETO. Fornecimento
Oe Gér^eros AlimentkiOF da Agr<iiilura Pami>ar para AJimcntação EKtUr, VALOR. RS
19 986.90. DATA D£ ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO; da assinatura ate 31/12/2021
FONTES DE RECuRSOS* 02 04 - Secieiaria Oe Educação. 12.361 0012.2023 * Manutenção da
S4«renda ivoiv. 3 3 90 3000 Mater al de Ccissumc SIGNATÃRiOS: ROSILOA ALVES DOS
SANTOS Secrilãria Murx-pal Oe Educação, e MARCU VAIE LOPES Produtora B»ut4l
(MA). 30/03/2021

EXTRATO DO CONTRATO f>« IIOIOI 16/2021 CP r*.t 001/2021. PARTES* SECRETARIA
MjKiCIPAl DE EDUCAÇÃO DE RACA9AI/MA « MAR LA MOURA DA SllVA OBJETO
F^r^ecrme.nto de G4nero5 Akmenlk>0l da Agrkulturj Farvlur para A'»mertt3ção E&colar
VALOR: RS 19936 30 DATA OE ASSINAI URA* 30/01/2021 PRAZO da as^naiU'a ate
»*; 12/2021 FCNftS DE RECuRSOS* 02 04 - Seçftla/t- de CduOÇíP. 12 3610012,2023 -
'  '.tenção da Metenda Ewt4r. 3.3 90 30 OQ Materui de ComtrrM. SIGNATÁRIOS:
F.L-vLOA ALVES OOS SANTOS Secretãna Murxipat de Educação, MAAlA MOURA DA SUVA

Produtora. Bacatai (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRAIO N» 110101-26/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101-26/2021 CP M 001/2021. PARTES; SECRETAR.A
MUNICIPAL DE fOUCKÃO D£ BACASAl/MA e MARCOS OE UMA UANA 061ET0.
EornccimeniQ de Gãnero^ Atír»enl< tn da AgrKwdura Famii'ar para Alimentação
VALOR RS 19991.60 DATA C>f ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da KStftatura ate
il/12/2021 FONTES DE RECURSOS* Ü2 IH SetrHaria de Educação. 12 361D012.2C;5
Manutenção ea Merenda Escolar; 3.3 90 3D 00 - Material de Consumo. SXjNATÁríOS
ROSUDA AlVES OOS SANTOS ● Seçreiãna MumC oal de Educação, MARCOS DF liMA ViANA
● Produtor Bacalsal (MA|, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-39/2021

í* r>LTQ OO CONTRATO ot IIOIOI 39/2021 CP n * 001/2021, PAftlES* StCHtTARIA
M J*. CiPAl OE EDUCAÇÃO OE BALABAl/MA e MARIA PEDROSA LiMA. OBJETO.
F .'.'oamento dc Gêneros Ailnentiçroí da AgricuUu*a FarrNiiar pata A! meiriação Escolar.
VA.OR RS 19.963,50. DATA DC ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO da assinatura ate
i ' 17/2021 FONTES DE RECURSOS 07 04 - Setrelana de Educação. 12 3610017 7071 ●
M .gtençâo da Merenda Lirnlar; 3 3 90 3000 - Mate^al dc Cxmsumo. SlGNATÁRlOSr
RUSiLDA ALVES OOS SANTOS ● SeçrelaiM Momripal de Educação, e MARIA PEDROSA uma

Produtora. Ba cabal (MA). 30/03/202Í

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110)01 29/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* 110l0í-?9/202l CP n.t 001/2073 PARTES SFCRETARJA
MUSiaPAL Dt EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARLA BEATRIZ MENDES MIRANDA OÕJETO.
Forrtecimenlo de Gêneros Al«in«ntKiOi da A|n;ullura Familiar para A»imenlaçãi> EKolpr
VALOR: RS 19 998.70 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO, da aismaJura até
31/12/7021 FONTES OE RECURSOS 02.04 - Sícretaria de Edutação, 17 3610012.2073
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.3000 - Material de Consunio. SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, MARIA BEATRIZ MENDLS
MiRANüA - PrcxlulPia. Bacdbal (MA). 30/03/2U21

EXTRATO OE CONTRATO N« 120101-30/2021

EXTRATO DO CONTRAFO ri« 11 OU)! 10/2071 CP n.t 001/7021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE OACABAl/MA e MARIA CAROiYNE DA SILVA fGRRElRA
OQIETO: Fürnecimnnln de Gêneroí AfimcntJçiOi da Agricultura Familiar para Alimenlação
Ebcolar VALOR RS 19.670,67, DATA D£ ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO' da as^ínattira
ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 Secrcwna de fcJucaçào; 12.3610012 2023
● Mar>uler^çãfl da Merçnda Eicdlar; 3 3.9010.00 Material dc Cftirtumn SiGNATÁfliOS'
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e maria CAPOIYNE DA
SILVA FERREIRA - Produtora, Bacabal (MAJ, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-31/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n* 110101-31/2021 CP n* 001/2021. PARTES: SECP.ETARJA
MUNiCiPAl DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MARIA CIRUNE PEDROSA UMA, OBJETO
F^neçimento de Gêr>eto> Alimentii»o> da Agricultura Família' para Alimentação fwdiar
VALOR: RS 19.893,40 DATA ük ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO, da assinatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 Sei'elar,a de Educação. 12 361 0012 7023
Manutenção da Merenda Escolar; 13 90 30 00 - Material de Consumo, SK1NATÃRIOS
ROSilDA ALVES CX3S SANTOS Secretana Mumcigal de Educação. MAR A ORLENE PCORC^A
UMA ● Ptoduidra, Bacabai |MA). i0/0i/20:i

tXTKAlO Dt CONTRATO 110101-40/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.» 110101 40/2021 CP n,« 001/2021, PARTES. SECRETARIA
MJNIC1PAL Of EDUCAÇÃO Oí. BACADAl/MA e MAHiLENt OA SlLVA Forrwcu! entç de
\7«i.eros AJimeriticiO^ da Ax"(uliuri íamihai par<i Aiirrentaçãu Escolar. valOR R$
3‘'976,B9, DATA OE AS$iNAtURA 3Q/03/7021 PRAZO « a«malura até 31/12/2021.
fONirs DF RECURSOS. 02 04 ■ Sccret-lfia de Educação. 17 3nl 0012.202.1 ■ Manulençao da
M.'<rnda EbCdlxr; .1.1 W '10 00 - MatPf Ia' de í'oiisumo. SlíiWATABIOS ROSILOA ALVES DOS
SANTOS - Secretaria Mutiiclpal de friuraçle, « MARiUNl OA SILVA - Produtora, Bacabai
(MAi, .10,^03/2021.

EXTRAIO OE CONTRATO W 110101-41/2021

l\-RATO DO CONTRATO r»« 110)01-41/2021. CP rt 001/2031. PARTES' SFCRnARIA
MUNICIPAL 05 EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA DE SOUSA RlBElftO OBJETO:
Fçinecimento dc Gêneros AhmentrclQs da A^ricuitura Famihar para Alimentação Escolar.
●-ALOB: RS 19.990,90 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRA20' da aismaiura até

..12/2021. FONTES Dt RECURSOS, 02 04 - Secietanâ Ü« (duceçio: 13.361 0012 2023
v,*jier>çio da Merenda Escolar, 3.J.90.J0.00

LDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mun,cipai de Educação. MARTA DE SOuSA
RIBEIRO ● Produtora Bacabai (MA). 30/01/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-42/2021

Material de Consumei SKjNATARIOS.

EX’RATO DO CONTRATO 110101 42/2021 CP f'♦ 001/2021 PARTES: SECRETARJA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO D5 BACABAL/MA e MAURICK) Ot LiMA VIANA OBJETO:
rc-tnecrmentQ de Gêneros Akmentkics ca A^rkuitura Faml')* para Almentação Esco4r
va;OR: RS 19 963,65 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO 04 aiírnalu'a ate
11,a2/2021. FONTES Dt RECURSOS 02 04 - Secxtana de tdutaçã«, 12.361 0012.2023 -

Maieridl de Consu/nâ. SiGNATARiOS.V:*^.i!en(ão da Merenda 5»<oFar, 3 3 90 30 00

EXTRATO Oi CONTRATO Nt 210101-32/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n* 110IC1 32/2021 CP n< OOÍ/2021, PARTES, SECRETJWIA
MUNIOPAL OE tOUCAÇÃO DE BACABAL/MA t MARIA OA$ GRAÇAS SAf/TOS GOUVEIA
ORjFTO Fornecin>e<iio de Aiimentoo} da AgtKuhura Fam.sar pa'a Ahmentaçãa
Fuolar VALOR RS 19 99673 DATA DE ASSiNATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura
ate 31/12/2021 FONUS DE RECURSOS. 02.04 . Sectelana de Educação, 12 3610012.2023

Manutenção da Merenda tuolar. 3 3.90 30 00 ● Matenal de Consumo SIGNATÁRIOS
ROS’iDA ALVES OOS SANTOS Secreiarwi Mun<ipai de Cducação. e T.SARíA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA ' Pr&duto*a BacaMl (MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt 11010) 33/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* IIOIGI 33/7021. CP n * 001/2021 PARTES SECRnAftJA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c MARtA DO CARMO MARQUES OBJETO
Fornecimento de Gêneros AlJmerulcio$ da Aertcultura Familiar para Ahmentaçao Escolar
VALOR; R$ 19.9B3.30 OAFA OC ASSJNATURA 30/03/2021. PRAZO da assmatura ate
31/12/2021. FONTES OE BÉCURSOS 02 04 - Secretaria de Educação: 17.361.0012.2023 -
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3,90.30.00 ● Malerial de Consumo SIGNATÁRIOS
ROS.IDA ALVES DOS SANTOS - Secretâfta MuncifUl de Cducaçao, e MARIA 00 CARMO
MARQUES Prpdutcra, Bacdbal (MA), 30/03/2021.

POSlLDA AiVES 00$ SANTOS Sccreiar^ Munk pal de Educação, e MMJRICK) D£ uMA
VIANA Prcidulor Becabal IMA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt UOlOl-43/2021

'ATO 00 CONTRATO o« 110101-43/2021 CP 001/2021. PARTES StCPETARlA
V  . CiPAL D£ EDUCAÇÃO Dt 8*CA0Al/MA e NEUDO OE SOUSA OBJETO fomecenerto
'I? Gêneros AfimcritjC,o& da A|ri'u!tura Familiar para Alimentação EiCOlar. VALOR: R$
19.974,97. DATA OÊ ASS.NAIURA 30/03/2021. PRAZO, d) asitnatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS 02 04 - Secretana de EduCdÇãP, 12.361 0012.2023 - Manutenção da
Merenda EKoiar, 3 3 90 30 00 - Matéria! de Con$uiMp SIGNATÁRIOS; ROSUDA AlVES OOS
SANTOS - Secretaria Mumcipal de Edutação, « NtUDO D5 SÜUSA - ProduLOr. Bacabai (MA),
30/03/2021,

226i«i* M

' ' tb- !». 1

!- f-»' tj .,-i1.i-4.1 .'H-V . '
jMiW V'.^

M ' f,» * 20C í a* ?4,'0i.*2 .X * IÇP
i>.*ij*':h. s'fg Jr i m... - ● Ki-|.y


